tianorum communis Ianue iu suflicienti ot legitimo numero

congregalum. Cum nulla insta procedente causa per recto

res et oflicialos Sassari ct Castri Ianuensis insulo Sar

dinee detenti οτ ατι·οετ:ιττ sint in locis ipsis in personis

et ere nonnulli Bonifacini fideles subdili excelsi communis

lanue pro quorum liberatione cum scripte ipsis rectoribus

littcre fuerint: et nonnullum super ¡nde rcsponsum da

tum sit: quinimmo rectores ipsi in eorum pravo proposito

permanentes. sempcr adversos Bonifacinos ipsos procederc

r (l) ll Be Don Giovanni ll di Aragona fin dal M58, Calvo ct Bo

nifacio in polcstatcm παταω, ἰπτοοπιπτ Ωοιτοιωιττ, ορο atque inter

τ·οπττοπο Βοτ·παπίτ Ι/τΙΙαοιοττπτ τοτττω οτα.πίε Μοτο, recuperan cogi

tavit, come scrive il ΗΜ (Με Βάι. ἀπό., Lib. lV, pag. 360); e

poi nel seguente anno 1459, secondo lo stesso annalista (Op. cit.,

pag. 361), onmes Genucnses, Narbonemes, Cortos ac etiam Sordos

ab oppído Algimia’ et Alghorcnsiuzn nuptiis coerceri iussit. Questi

rigori furono aggravati nel 1460 con un bando falto e gridato por

tutto lo Reyno de’ Sardigna, col quale si ordinava che fossero píghati

Com’ ct Bonifacím’ cum tutto robe et mcrcantíc ecc. (Ved. sopr.

ΕΔΕΤ. N.“ XXXVIII‘); e fu per conseguenza por causa e titolo di

rappresaglia che il Comune di Genova’ emano nel 1475 il presente

Decreto, dal quale si deduce che nel corso di quindici anni le ves

sazioni, le enormezze e le spogliazioni per parte del govemo (li

Aragona contro i Genovesi aveano sempre continuato in Sardegna,

ma piii specialmente in Sassari e in CasteI-Genovese (odierno (1a

stcl-Sardo ).

\

. omnibus ollicialibus excelsi communis Ianue

videntur. [deo rei ipsius quantum in eis sit providere

volentes. Et ita quidem ut intelligi ab omnibus possit:

quantum Bonifacini ipsi cari eis sint. Omni iure, ντα,

modo et forma quibus melius potuernnt et possunt pro

hibuerunt, vetaverunt et Iirmi-ter decreverunt ac prohi

τ bent, vetant et decernunl: hoc devoto et decreto duraturo

ο οτ ναΙττιιτο usque ad beneplacitum magnifici Olïicii Sancti

- Georgii et donec el quousque Bonifacini ipsi cum eorum

bonis liberati et relaxati fuerint: quod de celero nullus

ianuensis subditus vel conventionatus cum dicto communi

Ianue a Corvo usque Monicum audeat, possit vel presu

mat clam vel palam, recto vel indirecto, quovis modo
Ι sc transferre ad loca Sassari et Castri lanuensis vel ad ali—

quam portom territorii ipsorum locorum aut aliquam quan

titatom rerum vel mercium deferre, mittere,. vel deferri seu

mitti facere: nec etiam quovis modo negotiari cum aliquo

: 8αοεατοιιοο vel babitatoro Sassari et Castri ianuensis sen

territorii ipsorum locorum sub pena indignationis ipsorum

illustris Domini Vicegubernatoris et Consilii, et amissionis

- rerum et mercium que mitterentur vel deferentur ad dicta

loca Sassari et Castri ianuensis vel ad ραι·τοιιι aliquam ter

ritorii ipsorum locornm. Que res a quocumque capi impune

possiut et eificiantur ipso iure capientitim virtute presentis

decreti: et sub pena ducatorum centum pro quolibet con

trafacienle et quolibet vice applicata ex nunc et assignata

virtute ipsius decreti universitati Bonifacii: et exigenda por

_ potestatem Bonifacii si poterunt rcs illas vel bona contrata

tientium capere aut quovismodo contra ipsos contrafacieih

tes agere. Adimentes ex. nunc potestatem. et iurisdictionem

Ιτοοιιττατιτ

contra hoc devetum concedendi nisi procedat de expresso

_ consensu dicti magnifici Oflicii Sancti Georgii. Insuper ac

' (lecernentes quod qicunque Ianuensis civis vel districtualis

aut conventionatus existens in dictis locis Sassari et Castri

ianuensis, vel habeas aliquam negotiationem in ipsis locis

vel in aliqoa parte seu territorii infra menses duos proxime

ι·οιιτιιι·οε α die publicationis et preconizationis in Ianua

faciende de presenti devoto debeal se expedire et de dictis

locis οτ τοι·ι·ττοι·ττε ι·οοοιΙοι·ο ιιοο amplios morari in. dictis

locis vel aliqoa parte tcrritorii eorum seu negotiari cum.

aliquo Sassaronse vel habitatoribus Sassari et Castri Ianuen

sis sub pena a llorenis centum usque in quingentis arbitrio

dicti Olïicii Sancti Georgii aplicanda ut supra. Mandautes

‹Ιο Ιιοο devoto seu decreto mitti preconium et scribi uni

vcrsis oflicialibus et comunitatibus utriusque riparie quibus

virtute presentis deveti sou decreti iubetur. Sub pena flo

ronorum centum ut pareant pro observantía in executione

prcmíssorum in prcdictis et circa predictaa prefato Ollicio

Sancti Georgii pro ut eisdem illustri domino. Vícegubernm

tori et ΠοτιετΙτο.

Αιτιιτιοειιιε οι: 8ιτιυ.ιιττω δοποοΙΖοτ·ίου.

ή· Die im februarii.

Christoforns De Pardis cintracus communis Ianue retulit

se liodie proclamassc in locis consuelis in omnibus et per

omnia pro ut in supra scripto devoto seu decreto continetur.

Guido Vicecomes Ducalis ¡n lanua Vicegubernator: et

Consilium Anlianorum communis lanue. Universis et sin

gnlis Capitaneis, Vicariis, Potestatibus, Rectoribus, Consiliis

et Oilicialibus in occidentali riparia constitutis: iubcmus.
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ΈΙ ειιΙιο ρτεοΙρΙιιιὶιε: m ωστε his litteris nostris acceptis